МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2016 года                                                                                                                 № 4

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 15 декабря 2015 года № 82 «Об утверждении сводной бюджетной
росписи внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское на 2016 год»

Руководствуясь  статьей  219.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Приказом Министерства Финансов от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний
о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Сводную бюджетную роспись  внутригородского муниципального
образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Кронверкское  на  2016  год,
утвержденную  постановлением  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
15 декабря 2015 года № 82, следующие изменения:
1.1. осуществить  в  I квартале  2016  года  перемещение  бюджетных  ассигнований  по
целевой  статье  «Глава  муниципального  образования»,  перенести  вид  расходов  из
подраздела
Р. 0102 КЦСР 00200 01010 КВР 121 – 260,5 тыс. руб. в подраздел Р. 0102 КЦСР 00200
01010 КВР 129 – 260,5 тыс. руб., в связи с чем изложить пункты 1.1.1.1.1.1, 1.1.1.1.1.2 в
следующей редакции:

«1.1.1.1.1.1 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

906 01 02 00200 01010 121 942,5

1.1.1.1.1.2 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

906 01 02 00200 01010 129 260,5»;

1.2. осуществить  в  I квартале  2016  года  перемещение  бюджетных  ассигнований  по
целевой  статье  «Аппарат  представительного  органа  муниципального  образования»,
перенести вид расходов из подраздела Р. 0103 КЦСР 00200 01020 КВР 121 – 160,2 тыс.
руб.  в подраздел Р. 0103 КЦСР 00200 01020 КВР 129 – 160,2 тыс. руб.,  в  связи с чем
изложить пункты 1.2.1.1.1.1, 1.2.1.1.1.2 в следующей редакции:

«1.2.1.1.1.1 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

906 01 03 00200 01020 121 530,4

1.2.1.1.1.2 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам

906 01 03 00200 01020 129 160,2»;

государственных (муниципальных) органов

1.3. осуществить  в  I квартале  2016  года  перемещение  бюджетных  ассигнований  по
целевой статье «Глава Местной Администрации», перенести вид расходов из подраздела Р.
0104 КЦСР 00200 01030 КВР 121 – 260,5 тыс. руб. в подраздел Р. 0104 КЦСР 00200 01030
КВР  129  –  260,5  тыс.  руб.,  в  связи  с  чем  изложить  пункты  2.1.1.1.1.1,  2.1.1.1.1.2  в
следующей редакции:

«2.1.1.1.1.1 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

959 01 04 00200 01030 121 942,5

2.1.1.1.1.2 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

959 01 04 00200 01030 129 260,5»;

1.4. осуществить  в  I квартале  2016  года  перемещение  бюджетных  ассигнований  по
целевой  статье  «Содержание  и  обеспечение  деятельности  местной  администрации  по
решению вопросов  местного значения»,  перенести  вид расходов  из  подраздела  Р. 0104
КЦСР 00200 01031 КВР 121 – 3 888,1 тыс. руб.  d подраздел Р. 0104 КЦСР 00200 01031
КВР 129 – 3 888,1 тыс. руб.; из подраздела Р.0104 КЦСР 00200 G0850 КВР 121 – 330,2 тыс.
руб.  в подраздел  Р.0104 КЦСР 00200  G0850 КВР 129 – 330,2 тыс.  руб.,  в  связи с  чем
изложить пункты 2.1.2.1.1.1, 2.1.2.1.1.2, 2.1.3.1.1.1, 2.1.3.1.1.2 в следующей редакции:

«2.1.2.1.1.1 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

959 01 04 00200 01031 121 12 895,7

2.1.2.1.1.2 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

959 01 04 00200 01031 129 3 888,1

2.1.3.1.1.1 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

959 01 04 00200 G0850 121 1 093,3

2.1.3.1.1.2 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

959 01 04 00200 G0850 129 330,2»;

1.5. осуществить  в  I квартале  2016  года  перемещение  бюджетных  ассигнований  по
целевой статье «Расходы на исполнение отдельных государственных полномочий Санкт-
Петербурга  по  выплате  вознаграждения  приемным  родителям  за  счет  субвенций  из
бюджета Санкт-Петербурга», перенести вид расходов из подраздела Р. 1004 КЦСР 51100
G0870 КВР 360 – 2 847,6 тыс. руб.  в подраздел Р. 1004 КЦСР 51100  G0870 КВР 323 –
2 847,6 тыс. руб., в связи с чем изложить пункт 2.11.2.1.1 в следующей редакции:

«2.11.2.1.1.
1

Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях
их социального обеспечения

959 10 04 51100 G0870 323 2 847,6».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ